[image: Изображение]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

		  РЕШЕНИЕ № 9/7

от 25.09.2014 г.                                                                                          х. Вертячий

О закреплении депутатов Вертячинского Совета депутатов
по округам в х. Вертячий.

	Рассмотрев предложения главы Вертячинского сельского поселения о делении территории хутора на 9 округов и закреплении каждого депутата за определённым округом, для более тесной и доступной работы депутатов с населением,   ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш И Л:

	1.Разделить территорию х. Вертячий на 9 равнозначных округов и закрепить депутатов Вертячинского Совета депутатов по следующим округам:
	- 1 округ Скреблов С.Л. улицы: Чуйкова, Кубанцева и Мира – 56 домовладений;
	- 2 округ Белякова Н.Г. улицы: Быстрова и Чуйкова – 57 домовладений;
	- 3 округ Лестева Ю.Д. улицы: Быстрова, Чуйкова, Мира и переулок Терновый – 55 домовладений;
	- 4 округ Сирацкий А.В. улицы: Мира, Кубанцева и Гагарина – 56 домовладений;
	- 5 округ Корябин А.В. улицы: Мира, Кубанцева, Придорожная и переулок Зелёный – 52 домовладения;
	- 6 округ Килих О.В. улицы: Шлёпина, Донская и переулок Терновый – 58 домовладений;
	- 7 округ Долгих В.Н. улицы: Донская, Лиманная, Школьная, Лесная, Самойлова и Луговая – 55 домовладений;
	- 8 округ Воронов Б.П. улицы: Мира, Кубанцева, Самойлова и переулок Мирный – 54 домовладений;
	- 9 округ Серов В.П. улицы: Волгоградская, Садовая и Придорожная – 56 домовладений.
3.Решение вступает в силу с 15 сентября 2014 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава Вертячинского сельского поселения                                         С.В. Минаков
image1.png